(z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, informuję: 

I. O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PRZEDMIOTOWYM  

POSTĘPOWANIU: 

1. Wybrano ofertę numer 2: 

ArtDruk Zakład Poligraficzny Andrzej Łuniewski  

ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka: 

1) cena oferty: 399 405,60 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta pięć złotych 60/100), 

2) termin wykonania zamówienia: 2 dni. 

2. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, 

wskaźnika cen i terminu wykonania zamówienia, odnoszących się do przedmiotu 

zamówienia zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert 

zawartym w Zaproszeniu do złożenia oferty.  

Oferta uzyskała 100,00 punktów, w tym: 

1) cena oferty: 399 405,60 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta pięć złotych 60/100) – liczba uzyskanych punktów w ramach kryterium 

oceny ofert: 50,00; 

2) wskaźnik cen: 0,47 – liczba uzyskanych punktów w ramach kryterium oceny ofert:  

10,00;  

3) termin wykonania zamówienia: 2 dni – liczba uzyskanych punktów w ramach